
2010年12月11日 星期六 统筹 卢培天 编辑 胡审兵 校对 薛梅 版式 宋笑娟

B06 数据股市数据股市

股东增仓人数比 股东减仓人数比
601880 大连港
600774 汉商集团
600211 西藏药业
600162 香江控股
600330 天通股份
600801 华新水泥
600975 新五丰
600779 水井坊
601177 杭齿前进
600531 豫光金铅
600456 宝钛股份
600644 乐山电力
600333 长春燃气

600773 西藏城投
601801 皖新传媒
600060 海信电器
600259 广晟有色
600367 红星发展
600118 中国卫星
600572 康恩贝
600225 天津松江
600599 熊猫烟花
600971 恒源煤电
600671 天目药业
600477 杭萧钢构
600132 重庆啤酒

主力增仓排名 主力减仓排名
600773 西藏城投
601801 皖新传媒
600393 东华实业
600225 天津松江
601106 中国一重
601117 中国化学
600477 杭萧钢构
600671 天目药业
600367 红星发展
600572 康恩贝
600118 中国卫星
600273 华芳纺织
600815 厦工股份
600797 浙大网新

600162 香江控股
600774 汉商集团
601880 大连港
600962 国投中鲁
600249 两面针
601818 光大银行
600660 福耀玻璃
600718 东软集团
600330 天通股份
600527 江南高纤
600975 新五丰
600779 水井坊
600108 亚盛集团
601002 晋亿实业

■主力动向

短线超跌股前10名

林海股份
陕天然气
沈阳化工
ST华 龙
新潮实业
华星化工
江苏三友
格力地产
霞客环保
强生控股

短线上攻股前10名

精工科技
晋西车轴
中国南车
山推股份
江西水泥
莱宝高科
金刚玻璃
广发证券
东华实业
华星创业

中线超跌股前10名

杭州解百
三安光电
*ST中华A
东湖高新
黄山旅游
青岛双星
赣粤高速
新 开 源
包钢稀土
盐湖钾肥

中线强势股前10名

ST昌 河
精工科技
*ST威达
中航精机
莱宝高科
深圳惠程
广晟有色
东方金钰
恒星科技
天通股份

主力吸筹前5名

锦江股份
万顺股份
三友化工
合肥百货
巨轮股份

002514 宝馨科技
000061 农 产 品
000868 安凯客车
002206 海 利 得
600132 重庆啤酒

板块领跌龙头个股

600587 新华医疗
601888 中国旅游
000789 江西水泥
600531 豫光金铅
601808 中海油服

板块领涨龙头个股

主力拉升前5名

星河生物
乐 视 网
江西水泥
中集集团
荃银高科

强庄控盘度前5名

ST昌 河
领先科技
恒星科技
*ST威达
*ST光华

资金流出前5名

000895 双汇发展
601299 中国北车
600104 上海汽车
600550 天威保变
600495 晋西车轴

000758 中色股份
601318 中国平安
000503 海虹控股
002129 中环股份
002161 远 望 谷

资金流入前5名

机械行业
农林牧渔
汽车制造
化纤行业
酿酒行业

板块热度指数后5名

医疗器械
酒店旅游
水泥行业
有色金属
石油行业

板块热度指数前5名

002203 海亮股份
002155 辰州矿业
600888 新疆众和
600038 哈飞股份
000783 长江证券

上调评级股票前5名

600549 厦门钨业
600362 江西铜业
601600 中国铝业
000961 中南建设
000926 福星股份

下调评级股票前5名

000983 西山煤电
600123 兰花科创
000002 万科A
000933 神火股份
600348 国阳新能

机构关注度前5名

■个股投资评级 数据来源：新浪财经

■沪市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
600495 晋西车轴 20.54
600393 东华实业 18.22
601766 中国南车 18.18
600239 云南城投 13.25
600483 福建南纺 13.06

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
600640 中卫国脉 -20.88
600132 重庆啤酒 -20.52
600719 大连热电 -15.23
600095 哈高科 -13.26
600272 开开实业 -13.06

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
600362 江西铜业 77.99亿
601318 中国平安 76.73亿
600030 中信证券 73.42亿
600330 天通股份 71.39亿
601168 西部矿业 71.08亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
601880 大连港 203.36
600211 西藏药业 78.58
600330 天通股份 64.82
600483 福建南纺 64.66
600114 东睦股份 57.19

■深市一周风云榜

涨幅前5名
代码 名称 涨幅（%）
000895 双汇发展 32.55
000979 中弘地产 22.09
000039 中集集团 21.63
002006 精功科技 20.22
300093 金刚玻璃 18.92

跌幅前5名
代码 名称 跌幅（%）
002514 宝馨科技 -21.25
002515 金字火腿 -20.86
002512 达华智能 -19.69
002513 蓝丰生化 -17.16
002508 老板电器 -15.03

成交金额前5名
代码 名称 总金额（元）
000338 潍柴动力 80.61亿
000157 中联重科 63.62亿
000630 铜陵有色 52.93亿
000970 中科三环 52.27亿
002202 金风科技 49.75亿

换手率前5名
代码 名称 换手率（%）
002518 科士达 205.99
002514 宝馨科技 147.00
002513 蓝丰生化 124.16
002515 金字火腿 113.32
002512 达华智能 113.15

市场仍有调整可能
本周沪深股市继续在2800点上下震荡整理，周K线双双收出十字

星，这是两周来第二个十字星。从航海家软件来看，平均股价本周继
续下滑，收于18.97元。流动资金持续15天流入；横向样本统计显示，
中线行情增长为 34.85%，与上周持平；短线行情为 8.75%，不必关注。
中短线行情赚钱效应骤降，市场仍有调整可能，投资者应警惕。

航海家证券
分析软件提供

众成证券丰产路营业部提供

数据来自大智慧新一代（Level-2）
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